

NVS Development ApS
Søbjergvej 57, 7430 Ikast

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 35 64 64 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Daniel Skov Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NVS Development ApS
Søbjergvej 57
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 64 64 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lasse Arvad Vraa, Formand
Søren Nygaard Jensen, Næstformand
Daniel Skov Simonsen

Direktion

Daniel Skov Simonsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.018 mod -60.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.971 mod -107.201 sidste år.

Resultatet er negativt påvirket af drifts- og finansieringsomkostninger ved afslutning på opførelse af udlejningsejendom de første måneder af 2017.

Ledelsen anser resultatet som forventeligt og acceptabelt. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	182.018	-60.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.211	-19.576
Driftsresultat	135.807	-80.484
Andre finansielle indtægter	2.746	2.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.582	-73.568
Resultat før skat	40.971	-151.867
3 Skat af årets resultat	-15.000	44.666
Årets resultat	25.971	-107.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.201
Disponeret i alt	25.971	-107.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.748	57.325
4	Grunde og bygninger	<u>4.328.931</u>	<u>3.720.362</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.366.679</u>	<u>3.777.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.366.679</u>	<u>3.777.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	22.000	37.000
	Andre tilgodehavender	0	105.103
	Periodeafgrænsningsposter	<u>53.070</u>	<u>4.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.070</u>	<u>146.583</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.547</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.617</u>	<u>146.583</u>
	Aktiver i alt	<u>4.468.296</u>	<u>3.924.270</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	51.000	51.000
6	Overført resultat	-55.117	-81.088
	Egenkapital i alt	<u>-4.117</u>	<u>-30.088</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.047.380	0
	Deposita	95.400	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.142.780</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	192.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.241.338
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	597.639
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.922	108.922
	Anden gæld	811	6.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.633</u>	<u>3.954.358</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.472.413</u>	<u>3.954.358</u>
	Passiver i alt	<u>4.468.296</u>	<u>3.924.270</u>

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2017	2016
1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold		
Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af driftsunderskud under byggeri af udlejningsejendom siden selskabets opstart. Byggeriet er færdigt i foråret 2017 og der har været lejeindtægter siden.		
Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der forventes fortsat positive resultater og likviditet i 2018 og kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.582	73.568
	97.582	73.568
	2017	2016
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.000	-44.666
	15.000	-44.666
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017	97.883	3.720.362
Tilgang	0	635.203
Kostpris 31. december 2017	97.883	4.355.565
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	40.558	0
Årets afskrivninger	19.577	26.634
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	60.135	26.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	37.748	4.328.931
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	51.000	51.000
	51.000	51.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-81.088	26.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.971</u>	<u>-107.201</u>
	<u>-55.117</u>	<u>-81.088</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.